INDICAÇÃO N° _______/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, a fiscalização com urgência do posto de gasolina desativado há

anos na Rua Antonio Sardinha, no Centro.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2020.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Justificativa:

O local serve de abrigo para vândalos e há muita bagunça

no local, trazendo incômodo à vizinhança, principalmente durante a

madrugada.

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3261-4722  /  3262-3393